e | \INUTOS SU6 21 L1GA D¢ PRIMERA MERGADO LIBRE 2026

FAVIAN LOYOLA 18.05.05 7 146
MARIO SANDOVAL MOLINA 07.08.07 17 132
MARTIN JIMENEZ 06.02.08 7 110
MARTIN VALDES 27.06.06 0
TOMAS LEYTON 17.04.06 0
VICENTE ZENTENO 25.09.07 0
0
0
SELECCION

DEP. LA SERENA 105 1112 =iSE 4 R 5E 6 78 SIS 0n a0 Y2 DS 248 250627 28 DO 3()
ANGEL CARVAJAL 0
BASTIAN CONTRERAS 30.10.05 127
BASTIAN SANDOVAL 21
CRISTOBAL SEPULVEDA 16.01.08 1
DANIEL CORDERO 24.11.06 36
JOAN CARLOS ORELLANA 16.06.05 18
MILOVAN VELASQUEZ 26.07.07 0
YAHIR SALAZAR 19.01.05 | 68 79 90 | 90 327
| seeccon 0

|120]108|100\o|104\92|o|0|o\o|o|o|o|o|o\o|o|o|o|o|o|o]o|o\o|o|o|o]o|om 1.890

COBRESAL 9 40 11 12 13 14 15 16 17 18 19 200 21 22 23 24 35 26 2¥ 28 29 30
BENJAMIN RAMIREZ 08.03.06 55
BENJAMIN VALENZUELA 04.04.05 60
BENJAMIN VILLARROEL 05.02.09 0
FRANCISCO MORENO 16.03.05 88
MATIAS SEPULVEDA SOTO 19.05.06 50
MILAN ROKI 28.10.07 0
OLIVER RAMIS 16.07.06 0
SERGIO CARRASCO 03.01.05 10
VICENTE BELMAR 11.11.08
SELECCION
J |30\0|10|9o|45|ss|0|0\0|0|0|0|0|0\0|0|0|0\0|0|0|0|0|0]0\0|0|0|0\0| 263 1.890

CELDA BLANCA : NO CITADO CELDA ROJA : NO INGRESO CELDA NEGRA : PARTIDO PENDIENTE CELDA AMARILLA : ARTICULO 31 (45) 0: INGRESO EN EL MINUTO 90’ EN ADELANTE



LIGA DE PRIMERA
mercado libre
COLO-COLO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
FRANCISCO MARCHANT 31.07.06| 45| 20 | 26 | 12 108
GABRIEL MAUREIRA 06.02.07 0
JERALL ASTUDILLO 12.03.07 0
LEANDRO HERNANDEZ 13.05.05 m 20 265
MATIAS MOYA GARRIDO 13.01.07 0
VICENTE MARTINEZ 16.05.08 I 0
YASTIN CUEVAS 29.03.08| 45|12 |17 | 1 |12 87
0
SELECCION 45 45
TOTAL CONTABLE | |120|52\109\120\40|45\0\0|o|o\o|0|0|0|o|0|0|0|0|0‘0|0|0\0\0|0\0\0\0|0| 486
COQUIMBO UNIDO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
DIXON PEREIRA 08.03.07 45 45
MARTIN MUNDACA 08.01.07 | 56 6 18 | 63 143
PABLO RODRIGUEZ 10.11.06 | 26 26
VICENTE VILLEGAS 23.08.09 0 0
0
0
0
0
0
as as
| TOTAL CONTABLE | |82|45|6|45|18|63‘0|0|0|0|0|0|0|0’0’0‘0‘0‘0‘0‘0|0|0|0|0|0|0|0|0|0I 259
BENJAMIN MOLINA 06.01.06 0
FLAVIO MOYA 30.12.05 50
VICENTE ALVAREZ 14.12.06 70
0
0
0
0
0
SELECCION 0

CELDA BLANCA : NO CITADO CELDA ROJA : NO INGRESO

CELDA NEGRA : PARTIDO PENDIENTE CELDA AMARILLA : ARTICULO 31 (45) 0: INGRESO EN EL MINUTO 90’ EN ADELANTE
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LIGA DE PRIMERA

&> mercado libre

JOAQUIN SOTO
MARTIN HIRIART
MAXIMILIANO FERNANDEZ

m

JMINUTO5 506 21 L1GA D¢ PRIMERA MERGADO LIBAE 2026

4

03.04.07 [ 58 | 61 | 58 | 62

19.01.05
21.11.07

5|31

u TOTAL CONTABLE

EVERTON
AMARO LEON
EMILIANO RAMOS
RICARDO REBOLLEDO

SELECCION

04.10.07
08.03.05
20.03.07

|58|61|58|62|5’31|0|0’0|0|0’0|0|0|0|0’0|0|0’0|0|0’0|0‘0|0|0’0|0|0

ORI AT 2 ST 5 0 LA 5 16 17| SERNTO D (D 120 B2 S B 2 SIPSRI0 6 S 2 TaN 2 SIIS2 O 50

TOTAL CONTABLE

[l ]w]»]a]z] oo lo oo oo o o o olololelelslolololololololc NN

BENJAMIN AMPUERO 05.03.06

CHRISTIAN BRAVO NANCO 19.07.06

IGNACIO CRUZAT 18.08.07
JAVIER NICOLAS CARCAMO 01.02.05| 28| 7 | 45| 45

LUCAS VELASQUEZ 02.02.06 | 67 | 70 | 85 45 | 57

SEBASTIAN MELGAREIO 01.04.09 0
SEBASTIAN MELLA 31.07.05 90 | 90
O
[ss [azoJsaol ez [ss ] 57 o [0 Jo] o [ o T oo ol ol o o]ololololololololololol o]0 NN
CELDA BLANCA : NO CITADO CELDA ROJA : NO INGRESO CELDA NEGRA : PARTIDO PENDIENTE CELDA AMARILLA : ARTICULO 31 (45) 0 : INGRESO EN EL MINUTO 90’ EN ADELANTE
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125
324
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180
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LIGA DE PRIMERA
&> mercado libre

GIOVANNY AVALOS
LUCAS MOLINA

UBLENS

SELECCION

30.03.05
27.02.06

JMINUTO5 506 21 L1GA D¢ PRIMERA MERGADO LIBAE 2026
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0' HIGGINS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

o O O O 0O O o

CELDA BLANCA : NO CITADO

CELDA ROJA : NO INGRESO

CRISTIAN MORALES 02.11.06 90 90
FELIPE FAUNDEZ 27.03.06 | 87 [ 90 | 90 | 90 15 372
GABRIEL PINTO 25.02.05 10 60 70
RODRIGO GODOY 07.09.05| 3 30 | 14 | 20 67

0

0

0

0

0

TOTAL CONTABLE | |90|9o|120\104|120|15\0|0\0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0|0\0|0|0\0|0|0\0|0J0|0| 539
PALESTINO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

ALBERT GOMEZ 22.02.08 m 4

IAN ALEGRIA 03.05.08 21 21

IAN GARGUEZ 03.02.05 | 90 | 45 | 90 | 67 | 90 | 90 472

MARTIN ARAYA 27.09.05 57 | 73 130

0

0

0

0

0

TOTAL CONTABLE | |90|66|90|71‘120|120|0‘0|0‘0|0|0’0|0|0’0|0I0|0|0|0|0‘0|0|0‘0|0‘0’0|0I 557

CELDA NEGRA : PARTIDO PENDIENTE CELDA AMARILLA : ARTICULO 31 (45) 0: INGRESO EN EL MINUTO 90’ EN ADELANTE
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LIGA DE PRIMERA

&> mercado libre

DEP. CONCEPCION
JAVIER ROJAS
MARTIN RAMIREZ ALFARO

SELECCION

25.08.05
07.04.05

JMINUTO5 506 21 L1GA D¢ PRIMERA MERGADO LIBAE 2026

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
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TOTAL CONTABLE

[0] o |73] o]o0f[o0] o] o]ofo oo ofo[o[o]oflofo]o[of[o]ololafo]o]o]o]o

U. DE CONCEPCION 7o e o O 2 ST AR5 6 7 A1 SN 1002 0 2 1890 03 D ARG 0 618272 SR O3 )

CLUB DEPORTIVO BENJAMIN SAEZ 25.03.05 25
e e CRISTOBAL ZAMBRANO 28.06.08 110
ESTEBAN PAEZ 02.04.09 155

FRANCISCO HERRERA 03.06.05 39

MARTIN RAMIREZ 15.05.05 0

PATRICIO ROMERO FERNANDEZ | 25.05.05 0

0

0

SELECCION 0
TOTAL CONTABLE | | 20| 45| o [10a[120] 0| 0] o[ o [o]o]ofofo]o]ofofo[o[ofolofolo[o]o]o]o]o[o] 289

CELDA BLANCA : NO CITADO CELDA ROJA : NO INGRESO CELDA NEGRA : PARTIDO PENDIENTE

CELDA AMARILLA : ARTICULO 31 (45)

0: INGRESO EN EL MINUTO 90’ EN ADELANTE

1.890

1.890



LIGA DE PRIMERA

&> mercado libre

JMINUTO5 506 21 L1GA D¢ PRIMERA MERGADO LIBAE 2026

EEE——
U. CATOLICA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
DIEGO CORRAL 09.03.05 81 | 76 | 28 185
C D JUAN FRANCISCO ROSSEL 17.03.05| 15 15
NICOLAS L'HUILLIER 15.01.05 9
VICENTE CARCAMO 17.07.05 45 68
0
ujc o
0
0
0
| TOTAL CONTABLE I [15] 9 [90[s0]28]as] o] o] o|o]o o of[o]of[o]o]olololololo]lo]lof[o]of[o]oa]o] 277
AGUSTIN ARCE 24.01.05 64 64
DIEGO VARGAS 31.08.06 59 | 61 120
IGNACIO VASQUEZ 22.05.06| 45| 7 | 29| 2 8 91
MARTIN ESPINOZA 18.04.06 2 2
MATIAS RIQUELME 01.06.07 0
0
0
0
0

CELDA BLANCA : NO CITADO CELDA ROJA : NO INGRESO

|45\66|90|2]0‘74|o|o|0|0|o\o\o|o|o\0|0|0\o|o|o|o|0|o|0|o|o|o|o|o_

CELDA NEGRA : PARTIDO PENDIENTE CELDA AMARILLA : ARTICULO 31 (45) 0: INGRESO EN EL MINUTO 90’ EN ADELANTE
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